News Release
2024 年 4 月 1 日

各 位

株式会社 三十三銀行

保険新商品取扱開始のお知らせ

 株式会社三十三銀行(頭取：道廣 剛太郎)は、2024 年 4 月 1 日(月)より、お客さまのライフスタイルに合

わせ、来店不要で、パソコンやスマートフォンでお申込みいただけるよう、下記保険商品の WEB での取扱

いを開始いたしますので、お知らせいたします。

 今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品ラインナップを充実させるよう努めてまいりま

す。

記

１．新規取扱商品

商品名【正式名称】 引受保険会社

自転車保険

【団体総合生活補償保険（MS&AD 型）】
三井住友海上火災保険株式会社

※商品の詳細につきましては、当行ホームページをご確認願います。

2．取扱開始日

  2024 年 4 月 1（月）

3．お申込み方法

WEB（当行ホームページまたは自転車保険チラシ記載の QR コードの読込み）のみとなります。

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 金融商品企画課 田中 059-354-7302